
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 квітня   2017 року            м.Деражня                                  № 

   Про реєстрацію  
Шимчук С. Є. помічником 

   Керуючись п.п. 4 п «б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до ст.. 78 Цивільного кодексу України, розглянувши заяву 
Кадери Є. Г. за вхід. № 263 від  30.03.2017 року, міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. Зареєструвати  ШИМЧУК Світлану Євгеніївну 02.10.1964 року 
народження, яка проживає  в м. Деражня  по вул. Пісочній, 30 Г, кв.3   
помічником Кадери Євгени Григорівни 17.06.1933 року народження, яка 
проживає в м.Деражня  по вул. Пісочній, 30 Г, кв.3. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А. В.. 

Міський голова      А. М. Ковпак 


